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فال روزانه سه شنبه ۱۹ بهمن ماه ۱۴۰۰
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که شبانهروز کار میکنید و لحظهای استراحت ندارید. غم به دلتان راه ندهید، زیرا
حجم کارهای شما در ماههای نخست سال تولدتان کمتر میشود و فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و
لحظههای شادی را در کنار دوستان و اعضای خانواده تجربه کنید. اتفاق فرخندهای در اردیبهشت سال آینده در زندگی شما رخ میدهد. این اتفاق را به
فال نیک بگیرید و دامنه موفقیتهایتان را گسترش دهید. شهریور سالی که از راه میرسد زمان عاشقی شماست. در این ماه از همیشه عاشقتر خواهید
شد. به لطف این فرصت تا میتوانید عاشقی کنید و لحظههای خاطرهانگیزی را تجربه نمایید. زحمتهایی که در سال تولدتان میکشید در آبان سال
آینده به بار خواهد نشست. این موفقیت را به کولهبار تجربههایتان اضافه کنید و در آینده دامنه دستاوردهای خود را گسترش دهید. سالی که با
تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده عمر شما تبدیل

شود.

فروردین

مشکلی میان اهل منزل ایجاد میشود و این مشکل حسابی شما را نگران خواهد کرد. مشکلات مالی زیادی دارید، اما این مشکلات به پایان میرسد و
پس از مدتها پولی روانه حسابهای بانکیتان میشود. از این اتفاق درس بگیرید و از امروز قسمتی از پولهای خود را برای روز مبادا کنار بگذارید.
فرصتهای زیادی برای افزایش درآمد پیشروی شما قرار دارد. امروز همسر یا عشقزندگیتان در بستر بیماری افتاده و حالوروز خوشی ندارد، در چنین
شرایطی لحظهای عشقزندگیتان را تنها نگذارید و با پرستاری از ایشان، به وی ثابت نمایید که در خوشیها و ناخوشیها کنارش هستید. روحیه
مسئولیتپذیری ندارید و این وضعیت باعث شده تا اطرافیان آنگونه که بایدوشاید روی شما حساب باز نکنند. از امروز احساس مسئولیت بیشتری در
تعامل با اطرافیان داشته باشید و به آنها ثابت کنید که فرد قابلاعتمادی هستید. کارها آنگونه که انتظار دارید انجام نمیشود. برای بهتر انجامدادن
کارها مهارتهای خود را افزایش دهید. مطمئن باشید با بهبود توانمندیهای شما، سرعت انجام کارهایی که به آنها مشغول هستید نیز بیشتر خواهد

شد.

اردیبهشت

مشاجرهای میان اعضای خانواده ایجاد میشود. اجازه ندهید این مشاجره اعصاب شما را به هم بریزد و روزتان را خراب کند. از جایی که انتظارش را
نداشتید پول روانه حسابهای بانکی شما میشود، به نفع شما است که تمام این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را پسانداز نمایید. در غیر این
صورت این پول زودتر از چیزی که فکرش را بکنید به پایان میرسد و مشکلات مالیتان شروع میشود. سری به بزرگان فامیل بزنید و از آنها دلجویی
کنید. احتمال زیادی وجود دارد که گرفتار عشقی ناگهانی و غیرمنتظره شوید. اجازه ندهید این عشق شما را سردرگم کند و به گونهای رفتار نمایید تا
شعلههای آن برای همیشه در دل و جانتان شعلهور بماند. مشکلی سر راه شما قرار میگیرد. اجازه ندهید این مشکل شما را از برنامهای که برای خود
ریختهاید دور کند. برای حل این مشکل از دوستان و آشنایان کمک بگیرید و روز را بدون دردسر به پایان برسانید. اوضاع بر وفق مرادتان پیش نمیرود و

کارها به خوبی انجام نمیشود. اجازه ندهید این شرایط زمینه نگرانی شما را فراهم کند و انجام کارهای دشوار را به روزهای آینده موکول کنید.

خرداد

مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شدهاید و حالوروز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که امروز احساس میکنید رو به بهبود
هستید و این وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا میکند و بهبودی کامل حاصل خواهد شد. با پیشنهاد وسوسهبرانگیزی برای افزایش درآمد روبرو
خواهید شد، اما بهتر است که تمام جوانب کار را با دقت بررسی نمایید. یکی از اطرافیان امروز حسابی از شما تعریف و تمجید میکند و زمینه افزایش
اعتمادبهنفستان را فراهم میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگه ندارید و در اولین فرصت شما نیز محبت ایشان را تماموکمال جبران کنید. فکر
میکنید یکی از همسایهها یا همکاران دشمن شما است و بدتان را میخواهد، اما امروز این فرد از در دوستی و آشنایی با شما وارد میشود. امروز
احساس میکنید که زمان سریعتر از همیشه حرکت میکند و حریف گذشت زمان نیستید، اجازه ندهید این وضعیت شما را از کارها عقب بیاندازد و
سرعت بیشتری به کارها بدهید و همیشه سعی کنید از زمان جلو باشید. عشق و محبت در دل شما شکوفه زده و احساس میکنید از همیشه عاشقتر

شدهاید. این احساس را با همسر یا عشقزندگیتان تقسیم کنید و روز را با عشق و شادی به پایان برسانید.



تیر

با نگرانیهای زیادی در زندگی روبرو هستید و شبی نیست که خواب راحتی داشته باشید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت کار شما را به بستر بیماری
بار و  کنید  دارید، گفتگو  ایشان  با  رابطه خوبی  یا دوستان صمیمی که  اعضای خانواده  از  با یکی  و  به خودتان مرخصی بدهید  امروز  بیاندازد، 
نگرانیهایتان را زمین بگذارید. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان میرسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به کمک
این پول، اوضاع مالیتان را بهبود بخشید. پولی که مدتی است به کسی قرض دادهاید امروز به شما بازپرداخت خواهد شد. مدتی است که دستی به
سروروی منزل یا محلکار خود نکشیدهاید و اطرافتان حسابی شلوغ و نامنظم است. فراموش نکنید که هرجومرج و شلوغی در زندگی، جلوی پیشرفت و
موفقیت را خواهد گرفت و در اولین فرصت فکری به حال این وضعیت بردارید و دستی به سروروی منزل یا محل کار خود بکشید. فردی در کارهای شما
دخالت میکند و اعصابتان را به هم میریزد. با این فرد صحبت کنید و اجازه ندهید دیگران سکان زندگی شما را در اختیار بگیرند. انسان مهربانی
هستید و توجه زیادی به اطرافیان دارید، این روحیه هیچ اشکالی ندارد، اما مواظب باشید که اطرافیان از مهربانی شما سوءاستفاده نکنند. به خودتان
وعده دادهاید که فرصتی از امروز را به خودتان اختصاص دهید و استراحت کنید، اما سرتان شلوغ میشود و شرایطی برای استراحت پیدا نمیکنید.
میان شما و همسر یا عشقزندگیتان اختلافی ایجاد میشود. اجازه ندهید این اختلاف فاصلهای عمیق میان شما و عشقزندگیتان بیاندازد و در اولین

فرصت این اختلاف را از بین ببرید.

مرداد

اوقات فراغت زیادی دارید و امروز فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. روز خوبی را در پیش دارید و به رغماینکه انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان
میرسد. به لحاظ کاری با رقبای زیادی طرف هستید، اما به این رقبا میدان ندهید و برای موفقیت از هوش سرشار خود کمک بگیرید. یکی از اعضای
خانواده گرفتار مشکل مالی است و بدهی سنگینی بالا آورده، هر کاری که از دستتان برمیآید را برای حل مشکل این فرد انجام دهید و مطمئن باشید
که محبتهای شما از چشم ایشان پنهان نخواهد ماند و در آینده در مشکلات دست شما را خواهد گرفت. اهمیت زیادی به همسر یا عشقزندگیتان
میدهید و لحظهای از ایشان غافل نمیشوید، امروز عشقزندگیتان به شما ثابت میکند که قدردان عشق بیپایان شما است و روزی سرشار از عشق و

محبت را پشتسر خواهید گذاشت.

شهریور

با خوردن خوراکیهای ناسالم سلامتی خود را به خطر نیندازید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که اصلا انتظارش را نداشتید، پولی به
دستتان میرسد. این موقعیت را به فال نیک بگیرید و به لطف پولی که به دستتان رسیده، روزی سرشار از خوشی را ادامه دهید. یکی از اعضای خانواده
به دستاورد مهمی رسیده و به ایشان افتخار میکنید. امروز مزد تلاشهایی که در گذشته انجام دادهاید را خواهید گرفت. از این شرایط درس بگیرید و
آینده را به گونهای ادامه دهید تا دامنه موفقیت شما روزبهروز گسترش پیدا کند. شخصیت جذابی دارید و امروز به لطف این روحیه، دوستان تازهای پیدا
خواهید کرد. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا عشقزندگیتان وجود دارد. به صلاح شماست که نفت به آتش این مشاجره نریزید و به هر

قیمتی که شده دل عشقزندگیتان را بدست آورید.

مهر

برای فراموشی دغدغههای فکری از ورزش و مدیتیشن کمک بگیرید. مدتی است پولی به کسی قرض دادهاید، امروز این قرض ادا میشود و به لحاظ
مالی شرایط بهتری را تجربه میکنید. به وضعیت محلکار یا منزل خود اهمیت نمیدهید و مدت زیادی است که دستی به سروروی خانه یا محلکار خود
نکشیدهاید، این وضعیت باعث ناراحتی اهل منزل یا همکاران شما در محلکار شده و اطرافیان بر این باور هستند که اهمیتی به محلکار یا زندگی خود
نمیدهید. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در اولین فرصت فکری به حال بهبود شرایط منزل یا محلکار خود بردارید. فرصت فراغت امروز را
به انجام کارهای خلاقانه اختصاص دهید. روز حساسی را در پیش دارید و اگر حواستان نباشد، سرتان به انجام کارهای غیرضروری بند میشود و از
کارهای مهم عقب میمانید، در نتیجه امروز را بیشتر از همیشه جدی بگیرید و روز را بدون هیچگونه اتلاف وقتی به پایان برسانید. در اطرافیان شما
کسی هست که بدتان را میخواهد و نقشههای شومی کشیده تا آتش سوزان عشق میان شما و همسر یا عشقزندگیتان را به خاکستر تبدیل کند.

جلوی نقشههای این فرد خبیث را بگیرید و وادارش کنید که پایش را از زندگیتان بیرون بکشد.

آبان

سفری در پیش دارید، اما با سفر پرمخاطرهای طرف هستید و بهتر است که بیشتر مواظب باشید. به هر قیمتی که شده قرضی که گرفتهاید را پرداخت
کنید. انسان سخاوتمندی هستید؛ اما اجازه ندهید اطرافیان از این روحیه شما سوءاستفاده کنند. امروز با دلبری زیبا و پریچهره آشنا میشوید. این
آشنایی عشقی آتشین را در دل شما روشن خواهد کرد. اجازه ندهید شعلههای این عشق خاموش شود و به خاطر داشته باشید که با عشقی ماندگار
طرف هستید. فردی قصد دارد کار پسندیدهای که انجام دادهاید را به نفع خودش تمام کند. این فرد را شناسایی کنید و درسی به وی بدهید تا درآینده
هرگز فکر انجام چنین کارهایی به سرش نزند. به خودتان وعدهدادهاید تا فرصتی از امروز را به انجام کارهای موردعلاقهتان بپردازید و حسابی تفریح

کنید، امروز این فرصت فراهم میشود و از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و حسابی تفریح کنید.



آذر

مشغلههای زندگی باعث شده تا از رسیدگی به خودتان غافل شوید و ورزش و تحرک را کنار بگذارید، اما ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و
امروز زمان مناسبی است تا اهمیت بیشتری به ورزش و سلامتی بدهید و با تحرک بیشتر، سلامت وجود نازنینتان را تضمین کنید. انسان خوشگذرانی
هستید و از هر فرصتی برای تفریح و ولخرجی استفاده میکنید، ادامه این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ مالی به مخمصه میاندازد، بلکه دستاوردی در
زندگی نیز نخواهید داشت. در نتیجه خوشگذارنی را کنار بگذارید و از امروز زندگی را جدیتر بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب خرجهایتان باشید. بار
مشکلات را تنهایی به دوش نکشید و نگرانیهای خود را با اعضای خانواده درمیان بگذارید. لحن صحبتی همراه با احترام و محبت را با همسر یا
عشقزندگیتان داشته باشید. نقشههای زیادی برای انجام کار مهمی کشیدهاید و بر این باور هستید که انجام این کار به لحاظ مالی و حرفهای، شما را از
همقطارانتان جلو خواهد انداخت. امروز بهترین زمان برای اجرای این نقشهها است. در نتیجه آستین بالا بزنید و با عزمی راسخ به فکر انجام این کار
باشید. به خودتان قول دادهاید که امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید، اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود.
این قضیه زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد، جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا

لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده سپری نمایید.

دی

ذهن آشفتهای دارید و همیشه نگران هستید، در اولین فرصت کارهایتان را مرتب کنید و شرایط آشفتگی ذهنی را از بین ببرید. فردی پیشنهادی برای
افزایش درآمد با شما درمیان میگذارد. این پیشنهاد را با چشم بسته قبول نکنید و قبل از هرگونه تصمیمی، جوانب کار را در نظر بگیرید. انسان
سخاوتمندی هستید، اما اجازه ندهید اطرافیان از این روحیه شما سوءاستفاده کنند. خاطرههای خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و یاد ایام قدیم
افتادهاید، از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و روز را با خوشی و شادکامی ادامه دهید. همکاران امروز در محلکار ثابت میکنند که از هر فرصتی برای
کمک به شما بهره میگیرند. فرصتی مهیا میشود تا با انجام کارهای خیر و مذهبی، به لحاظ روحی آرامش پیدا کنید. آتش عشق بیشتر از همیشه در
دلتان شعلهور شده و برنامههایی ترتیب دادهاید تا عشق سوزان خود را نثار همسر یا عشقزندگیتان کنید، مطمئن باشید که عشقزندگیتان نیز در

عشق شما میسوزد و روز خوبی را برای عاشقی انتخاب کردهاید.

بهمن

روز حساسی را در پیش دارید و امروز ممکن است میان شما و یکی از دوستان نزدیک سوءتفاهمی ایجاد شود، به خاطر داشته باشید که ارزش رفاقت
شما و این فرد از سوءتفاهمی که میان شما ایجاد شده بیشتر است و سوءتفاهم ایجاد شده را به بهانهای برای دوستیهای بیشتر تبدیل نمایید. قرار
است به همراه دوستان و آشنایان قدیمی تفریح کنید و حسابی خوش بگذرانید، اما مواظب باشید این دورهمی خرجهای زیادی روی دستتان نگذارد
و امروز بیشتر از همیشه ولخرجی نکنید. اختلافهای میان اعضای خانواده را به صلح و دوستی تبدیل نمایید. تاکنون از صمیمقلب به کسی دل
نباختهاید و طعم عشقی سوزان را نچشیدهاید، اما امروز روز عاشقی شما است و به محبوبی دل خواهید باخت و عشقی آتشین را تجربه خواهید کرد.
امروز بخت با شما یار است و اگر دست به خاکستر بزنید، طلا خواهد شد، چنین فرصتی را هرگز از دست ندهید و کارهای دشواری که مدتها است به
فکر انجام آنها هستید را به پایان برسانید و روزی سرشار از دستاوردهای مفید و چشمگیر را تجربه کنید. جسارت بیشتری در زندگی به خرجدهید و کارها

را با شور و اشتیاق دنبال کنید.

اسفند

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه ندهید سهلانگاری در آینده شما را دوباره
راهی بستر بیماری کند. به منزل یکی از دوستان یا آشنایان نزدیک دعوت هستید، اما در این مهمانی به شما خوش نمیگذرد و با مهمانی کسلکنندهای
طرف هستید که خاطره بدی را در ذهنتان ماندگار میکند. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوایتان را ندارند، اما امروز
به مشکلی بر میخورید و اهل منزل همهجانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی میکنند، از اتفاق امروز درس بگیرید و در آینده شما نیز از هر
فرصتی برای حمایت و پشتیبانی از اعضای خانواده استفاده کنید. فرصت مناسبی پیدا خواهید کرد تا زمانی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید و با
کمک در کارهای منزل به آنها ثابت نمایید که انسان مسئولیتپذیری هستید و از هر فرصتی برای کمک به اهل منزل بهره میگیرید. محبت بیپایانی به
عشقزندگیتان دارید و لحظهای ایشان را به حال خود نمیگذارید، این وضعیت به جای اینکه عشق بیشتری را به دنبال داشته باشد، زمینه ناراحتی
عشقزندگیتان را فراهم کرده و ایشان در این فکر است که شما لحظهای وی را به حال خود وا نمیگذارید و قصد دارید سر از تمام کارهای او درآورید.

امروز زمان مناسبی است که این روحیه را تغییر دهید و احترام بیشتری برای حریمشخصی همسر یا عشقزندگیتان قائل شوید.


